Российская Федерация
ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2021	                                                                                                        №  17
с.Коршуновка

Об изменении вида разрешённого использования на земельный участок
с кадастровым номером 28:18:020602:545

В соответствии с п.10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
п. 1 ч. 1 ст.6 Закона Амурской области от 29.12.2008г № 166-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере земельных отношений на территории Амурской области», с приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешённого использования земельных участков», рассмотрев заявление Полякова Александра Владимировича об изменении вида разрешённого использования на земельный участок с кадастровым номером 28:18:020602:545
постановляю:
1.Изменить вид разрешённого использования на земельный участок с кадастровым номером 28:18:020602:545, площадью 2414 кв.м., расположенный по адресу: Амурская область, Михайловский район, с. Коршуновка,  с вида разрешённого использования «хранение индивидуального легкового транспорта» на разрешённое использование «для ведения личного подсобного хозяйства».
2.Рекомендовать Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Амурской области внести изменения в состав сведений государственного кадастра недвижимости о разрешённом использовании земельного участка, в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О.В.Нестеренко